
Au (Sieg) - Siegen

Sehr geehrte Reisende,

aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG werden  die Züge der Linie RB 
90 zwischen Au (Sieg) und Siegen am 26.10.2021 in den frühen 
Morgenstunden durch Schienenersatzverkehr (SEV) ersetzt. 

Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB-Navigator, 
www.bahn.de, DB-Fahrkartenautomaten, DB-Reisezentren abgerufen 
werden. 

Wir danken für Ihr Verständnis,

Ihre Hessische Landesbahn

RB 90

Schienenersatzverkehr am 26.10.2021

Königstein - Frankfurt

Verkehrstag 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10.

Zugnummer 61700 SEV 61800 SEV 61702 SEV 24951 SEV
Einschränkung/ Bemerkung SEV Haltestellen 

von

Au (Sieg) Bahnhofsvorplatz ab 4:15 3:50 4:48 4:07 5:39 5:07 6:06 5:47

Etzbach Bogenstrasse 4:18 3:54 4:51 4:11 5:42 5:11 6:09 5:51

Wissen (Sieg) Bahnhof 4:22 4:03 4:55 4:20 5:46 5:20 6:13 5:59

Niederhövels Mittelstrasse 4:27 4:09 5:00 4:26 5:51 5:26 6:19 6:05

Scheuerfeld (Sieg)
Wallmenroth 

Hauptstrasse
4:32 4:16 5:04 4:33 5:55 5:33 6:23 6:12

Betzdorf (Sieg) Busbahnhof (7) an 4:36 4:23 5:09 4:40 5:59 5:40 6:27 6:21

Betzdorf (Sieg) Busbahnhof (7) ab 4:37 4:24 5:09 4:41 5:59 5:41 6:28
<-

Umstieg

Kirchen Kirchen Bahnhof 4:41 4:31 5:12 4:48 6:03 5:48 6:32

Freusburg-Siedlung Freusburg Bahnhof 4:44 4:37 5:15 4:54 6:06 5:54 6:35

Brachbach
Vierschilling/ 

Meisenweg
| 4:44 | 5:01 | 6:01 |

Mudersbach
Vierschilling/ 

Meisenweg
4:50 4:44 5:21 5:01 6:12 6:01 6:40

Niederschelden Bahnhofsvorplatz 4:53 4:48 5:24 5:05 6:15 6:05 6:43

Niederschelden Nord 
Niederschelden 

Ortsmitte
4:54 4:50 5:25 5:07 6:16 6:07 6:44

Eiserfeld (Sieg)                   Eiserfeld Bahnhof 4:57 4:56 5:27 5:13 6:18 6:13 6:46

Siegen Siegen ZOB an 5:01 5:08 5:32 5:25 6:25 6:25 6:53

nach
Bad 

Berleburg
Gießen

Zug entfällt 

Zug verkehrt zu geänderten Fahrtzeiten 
Ersatzverkehr mit Bussen


